琼农字〔2019〕18号

海南省农业农村厅

关于公布2018年海南省五好

畜产品认证合格单位（第三批）的通告

    依据《海南省农业厅关于印发海南省五好畜产品管理办法的通知》（琼农字〔2015〕96号），我厅组织开展了海南省五好畜产品的申报和评审认证工作。经市县推荐、材料初审、专家组现场检查和产品专项抽样检测，市县推荐的29个企业（合作社）中海南泓缘生物科技股份有限公司等12个单位符合五好畜产品相关标准，确定为海南省五好畜产品认证合格单位（第三批），现将名单予以通告。

    附件：2018年海南省五好畜产品认证合格单位（第三批）

                         海南省农业农村厅

                           2019年1月21日
附件

	序号
	生产单位名称
	生产地址
	产品名称

	1
	海南泓缘生物科技股份有限公司
	海口市琼山区
	鲜鸡蛋

	2
	海南景达恒畜牧养殖有限公司
	文昌市翁田镇
	肉羊

	3
	海南文昌茂山农牧有限公司
	文昌市翁田镇
	肉羊

	4
	文昌源绿洲种养专业合作社
	文昌市潭牛镇
	肉鸡

	5
	文昌世琼瑞丰蛋鸡养殖专业合作社
	文昌市文城镇
	鲜鸡蛋

	6
	海南广鑫牧业有限公司
	东方市大田镇
	肉羊

	7
	海南卧龙牧业有限公司
	东方市八所镇
	肉羊

	8
	海南开泰东山羊产业有限公司
	万宁市后安镇
	肉羊

	9
	海南华润五丰农业开发有限公司
	万宁市礼纪镇
	肉羊

	10
	海南莫氏农业开发有限公司
	儋州市那大镇
	生猪

	11
	海南大顺生物科技有限公司
	琼海市嘉积镇
	鲜鸡蛋

	12
	白沙富昌农业综合开发有限公司
	白沙县邦溪镇
	肉牛

2018年海南省五好畜产品认证合格单位（第三批）

  海南省农业农村厅办公室                 2019年1月21日印发